
警]「 警い納. 夕́1懸

令和 6年 4月 5日

東石松区民 各位

区  長 加来 貞文(第 3自治区自治委員)
区長代理 森 俊 ― (第 1自治区自治委員)

会  計 小野 大介 (第 2自治区自治委員)

令和 5年度 東石松区役員 退任挨拶

陽春の候、区民の皆様におかれましてはますますご清祥のことと

お慶び申し上げます。

平素より区の事業に際しご理解とご協力を賜り、心からお礼申し

上げます。

さて、私ども令和5年度役員は東石松区の地域創りに徹力ながら、

精一杯取り組み令和 6年 3月 31日 をもって無事一年間を終えるこ

とが出来ました。

これもひとえに区民の皆様方の、ご協力とご指導のおかげでござ

います。

略儀ではありますが、書面にて感謝とお礼を申し上げ退任の挨拶

とさせていただきます。


